
 

 

全館停電による臨時休業のお知らせ 

 

 2023 年 1 月 10 日（火）当ホテルにおきまして電気事業法に基づく変電設備の定期点検実施のため、

全館停電いたします。 実施に伴いホテルの電力供給が停止するため、該当日の客室販売ならびにレストラ

ン営業を見合わせます。ご利用のお客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承賜りますようお

願い申し上げます。 

 

  休館：2023年1月10日（火）15：00 ～ 1月11日（水）7：00  
 

【ご案内】 

• 1月10日（火）15: 00までの退館にご協力をお願いいたします。 

※駐車場は15:00以降ご利用いただけません。また、翌日 チェックインのお客様は駐車場に空きがある場

合、1月11日（水）7:00から入庫いただけます。 

・1月11日（水）7:00よりホテル営業を再開いたします。 

  

各レストラン、館内施設の営業状況につきましては、下記をご参照ください。 

 

 

 

 

レストラン・館内施設 1 月 10 日 1 月 11 日 

フォレストガーデン ～14:00 17:30～ 

アチェンド 定休日 定休日 （営業再開 1 月 14 日 11:30～） 

シルバ 営業休止 11:00～ 

ラウンジ・オー 定休日 定休日 （営業再開 1 月 14 日 12:00～） 

フレッシュ・コネクション 営業休止 営業休止 （営業再開 1 月 12 日 11:00～） 

王朝 定休日 定休日 （営業再開 1 月 12 日 11:30～） 

エグゼクティブラウンジ ～12:00  15:00～ 

リビスタ フィットネス ～13:00 7:00～ 


